UBND HUYỆN TỨ KỲ

BAN VẬN ĐỘNG HMTN

Số: 01/TB-BVĐ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                     Tứ Kỳ, ngày 04  tháng 01  năm 2019

THÔNG BÁO
Về việc xét nghiệm tầm soát ung thu gan miễn phí tại huyện Tứ Kỳ

Kính gửi : Chi hội Chữ thập đỏ các trường MN, Tiểu học, THCS trong huyện.

Ngày 21 tháng 12 năm 2018, Ban vận động hiến máu tình nguyện huyện Tứ Kỳ đã xây dựng Kế hoạch số 69/ KH về việc tổ chức  hiến máu tình nguyện  ngành Giáo dục năm 2019. Đơn vị thu nhận máu: Bệnh viện Đa khoa tỉnh Hải Dương.

Hôm đó kết hợp việc thu nhận máu, Bệnh viện Đa khoa tỉnh Hải Dương sẽ tổ chức xét nghiệm tầm soát ung thu gan miễn phí tại huyện Tứ Kỳ. Ban vận động hiến máu tình nguyện huyện Tứ Kỳ thông báo để các Chi hội Chữ thập đỏ các trường MN, Tiểu học, THCS trong huyện có nhu cầu cử giáo viên đến thực hiện các xét nghiệm trên.

* Địa điểm: Hội trường lớn UBND huyện Tứ Kỳ.

* Thời gian: 1/2 ngày, từ 7 giờ 30 phút, ngày 20 tháng 01 năm 2019 (Sáng Chủ nhật, ngày 15 tháng12 Âm lịch).
Nhận được thông báo trên đề nghị Chi hội Chữ thập đỏ các trường MN, Tiểu học, THCS trong huyện triển khai tới các hội viên, giáo viên được biết, thực hiện./.
	Nơi nhận:

- BCĐ vận động HMTN tỉnh Hải Dương;

- Sở GD&ĐT tỉnh Hải Dương;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND huyện;

- Ban vận động HMTN huyện;

- Các trường: Mầm non, Tiếu học, THCS, THPT;
Trung tâm GDNN-GDTX;

- Hội Chữ thập đỏ các xã, thị trấn;

- Lưu: VP.
	PHÓ TRƯỞNG BAN

CHỦ TỊCH HỘI CTĐ HUYỆN

(Đã ký)
Nguyễn Thị Thanh Hường

⚠MIỄN PHÍ XÉT NGHIỆM TẦM SOÁT UNG THƯ GAN (AFP) CÙNG BÁC SĨ MEDLATEC HẢI DƯƠNG⚠
➡ ĐĂNG KÝ MIỄN PHÍ xét nghiệm tại đây: : https://bit.ly/2S1p8pt
🎗Ung thư gan là nguyên nhân gây tử vong đứng hàng thứ 3 sau ung thư phổi, ung thư dạ dày trên thế giới.
✔Nằm trong chuỗi chương trình “Vì sức khoẻ cộng đồng” MEDLATEC Hải Dương tổ chức: MIỄN PHÍ 3.000 xét nghiệm TẦM SOÁT UNG THƯ GAN (AFP) với toàn bộ người dân tại Hải Dương.
✔Thời gian: 23/11 – 25/12/2018...✔Địa điểm: Số 132A Quang Trung, phường Quang Trung, TP.Hải Dương.
❌CHI TIẾT CHƯƠNG TRÌNH:
✅ Khách hàng sử dụng trực tiếp dịch vụ tại MEDLATEC Hải Dương.
✅ Xét nghiệm tận nơi với nhóm 5 người trở lên trên cùng 1 địa chỉ.
✅ Giảm 20% khi sử dụng các dịch vụ khác.

❌LƯU Ý:
❎ Xét nghiệm AFP được thực hiện qua việc lấy máu và không bị ảnh hưởng bởi chế độ ăn uống nên có thể lấy mẫu xét nghiệm vào bất cứ thời gian nào trong ngày.

❎ Khách hàng được nhận kết quả trong ngày, trực tiếp tại Chi nhánh MEDLATEC Hải Dương hoặc qua Tin nhắn, website MEDLATEC.
🎗Xét nghiệm AFP là một trong các dấu ấn sinh học quan trọng trong tầm soát ung thư gan. AFP có giá trị bình thường 0-7 ng/mL.

➡ Hãy #COMMENT #INBOX hoặc #CALL ngay cho chúng tôi để đặt lịch.
----------------
MEDLATEC Hải Dương
🏥 Địa chỉ: Số 132A Quang Trung, phường Quang Trung, TP.Hải Dương.
📞Hotline: 1900 56 56 56 | Di động: 0935 03 68 68
📩 Email: info@medlatec.com
#tầm_soát_ung_thư_gan
#miễn_phí_tầm_soát_ung_thư_gan
#miễn_phí_tầm_soát_ung_thư